

Локальная смета № 3
на электроналадочные работы в здании (РП-12155 -2 этаж)
по адресу: ул. Новый Арбат, д. 36/9

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен на декабрь 2008 г.

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Коэффициенты			ВСЕГО затрат, руб.	Справочно	
						поправочные	зимних удорожаний	пересчета		ЗТР, всего чел.-час	Ст-ть ед. с начислен.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	5.1-87-1	УСТРОЙСТВО АВР СО СХЕМОЙ ВОССТАНОВЛЕНИЯ НАПРЯЖЕНИЯ	<i>шт.</i>	1							
		ЗП			432,09) *1.3		1	10,07	5656,49	
		НР от ЗП	%	78						4412,06	
		СП от ЗП	%	57						3224,2	
		ЗТР	чел-ч	26) *1.3		1			33,8
									13292,75	13292,75	
2	5.1-175-1	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ НАПРЯЖЕНИЕМ, КВ, ДО: 10	<i>испытание</i>	3							
		ЗП			81,17) *1.3		1	10,07	3187,79	
		НР от ЗП	%	78						2486,48	
		СП от ЗП	%	57						1817,04	
		ЗТР	чел-ч	5,4) *1.3		1			21,06
									7491,31	2497,10	
3	5.1-168-1	ШИНЫ НАПРЯЖЕНИЕМ, КВ, ДО: 11	<i>испытание</i>	3							
		ЗП			121,67) *1.3		1	10,07	4778,35	
		НР от ЗП	%	78						3727,11	
		СП от ЗП	%	57						2723,66	
		ЗТР	чел-ч	8,1) *1.3		1			31,59
									11229,12	3743,04	
4	5.1-15-2	ТРАНСФОРМАТОР ОДНОФАЗНЫЙ НАПРЯЖЕНИЕМ КВ, ДО: 11	<i>шт.</i>	7							
		ЗП			143,88) *1.3		1	10,07	13184,73	
		НР от ЗП	%	78						10284,09	
		СП от ЗП	%	57						7515,3	
		ЗТР	чел-ч	10) *1.3		1			91
									30984,12	4426,30	
5	5.1-17-2	ТРАНСФОРМАТОР ВЫНОСНОЙ С ТВЕРДОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ НАПРЯЖЕНИЕМ КВ, ДО: 11	<i>шт.</i>	9							
		ЗП			64,75) *1.3		1	10,07	7628,78	
		НР от ЗП	%	78						5950,45	
		СП от ЗП	%	57						4348,4	
		ЗТР	чел-ч	4,5) *1.3		1			52,65
									17927,63	1991,96	
6	5.1-18-1	ТРАНСФОРМАТОР НУЛЕВОЙ ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ: БЕЗ ПОДМАГНИЧИВАНИЯ	<i>шт.</i>	6							
		ЗП			25,9) *1.3		1	10,07	2034,34	
		НР от ЗП	%	78						1586,79	
		СП от ЗП	%	57						1159,57	
		ЗТР	чел-ч	1,8) *1.3		1			14,04
									4780,70	796,78	
7	5.1-39-6	ЗАЩИТА С РЕЛЕ ИНДУКЦИОННОГО ДЕЙСТВИЯ: ДВУМЯ	<i>компл.</i>	10							
		ЗП			182,81) *1.3		1	10,07	23931,66	
		НР от ЗП	%	78						18666,69	
		СП от ЗП	%	57						13641,05	
		ЗТР	чел-ч	11) *1.3		1			143
									56239,40	5623,94	
		Итого по смете							141945,03		
		НДС 18%							25550,11		
		Всего							167495,14		

Составил

Проверил - объемы работ подтверждаю